鳥羽市

〔市処理欄〕

様式第８号（甲）（第１３条関係）

公 共 下 水 道 一 時 使 用 申 請 書

年 月 日

住所(所在地)

申請者 氏名(名称)

電 話 番 号

公共下水道を一時使用したいので、次のとおり申請します。

使 用 場 所

使 用 目 的

使 用 期 間 年 月 日から 年 月 日まで（ 日間）

使 用 状 況
ポ ン プ
型 式

口 径
時間平均
排 水 量

日 平 均
運 転 時 間

日 平 均
排 水 量

許 可 期 間
総 排 水 量

推 定

確 定

使 用 責 任 者

上記申請について、次のとおり許可してよろしいか。 受　付　印

条件

許可番号 許 可 日 精 算 日 概 算 金 額 確 定 金 額 精 算 差 額 □ 追 徴

□ 還 付

鳥羽市下水道事業
鳥羽市長　　　　様

添 付 書 類

決

裁

課　長 副参事 補　佐 係長・主査 係